
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR V/701/08

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 5 listopada 2008 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Miasta Rzeszowa, 
przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.), oraz wykonując uchwałę Rady Miasta Rzeszowa nr LXXIV/52/98 
z dnia 9 czerwca 1998 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości

 zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości położone 
w  Rzeszowie,  przy  ulicy  Zimowit  i  Krawieckiej  wymienione  w  wykazie  stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz,  o  którym  mowa  w  §1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3.
Informację  o  wywieszeniu  tego  wykazu należy  podać  do  publicznej  wiadomości  przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Gospodarki  Mieniem  Miasta 
Rzeszowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       
Prezydent Miasta Rzeszowa

  
Tadeusz Ferenc


